
PENGARUH BUDAYA
ORGANISASI, MOTIVASI KERJA

DAN LINGKUNGAN KERJA
TERHADAP KINERJA KARYAWAN
UD. BILA BAKERY PONOROGO

by Alfiraa Ramadhanie Safitri

Submission date: 14-Aug-2021 09:52AM (UTC+0700)
Submission ID: 1631202606
File name: jurnal_Alfirra.pdf (375.22K)
Word count: 4043
Character count: 26034



1

2



2

4

7



1

2





2



2



1



1

5

5



1

1

1

1

1



1

2

2

3

3



1

1

1

2

2

3

3

3



1

6

6



2



19%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

20%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 1%

Exclude quotes On Exclude matches < 53 words

PENGARUH BUDAYA ORGANISASI, MOTIVASI KERJA DAN
LINGKUNGAN KERJA TERHADAP KINERJA KARYAWAN UD. BILA
BAKERY PONOROGO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source



Exclude bibliography On


